Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сахалинский государственный университет»

Политехнический колледж

ПРИКАЗ

« /j? » 2018 г. г. Южно-Сахалинск

«О восстановлении в число студентов
ПТК СахГУ»

(заочной формы обучения)

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273-ФЭ (ст. 62), «Положением о Политехническом колледже ФГБОУ ВО

«СахГУ» от 26.09.2017 г. (п.2.4), «Положением о порядке отчисления и восстановления студен

тов, обучающихся по программам среднего профессионального образования в Сахалинском

государственном университете» от 21.09.2016 г. (п.З), на основании «Положения о порядке пе-

резачета и переаттестации результатов обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования» от 15.12.2016 г. (п.1.3), личного заявления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гримсултанова Арсена Каимовича восстановить в число студентов ПТК СахГУ на

3 курс 6 семестр специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, группа

3 Ю З-16, база 11 классов, заочной формы обучения на условиях полной компенсации затрат за

обучение с 27.11.2018 г.

2. Утвердить студенту индивидуальный план по ликвидации академических задолженно

стей из-за разницы в учебных планах по следующим дисциплинам:

№
п/п

Наименование дисциплин, профессиональных
модулей, междисциплинарных курсов, практик
(недели/часы), курсовая работа (проект) по ПМ

Количество
часов

Итоговая форма
контроля

1. Менеджмент 54 диф.зачет
2. Статистика 57 комплексный

зачет3. Экономика организации 57

4. Информационные технологии в профессиональной
деятельности 72 диф.зачет

3. Установить срок сдачи разницы в учебных планах до 27.12.2018 г.

4. Гримсултанову А.К. произвести оплату за организацию ликвидации разницы в учеб

ных планах в количестве 4 форм контроля.

Начальник управления СПО И.В. Лифанова